
期日　　　令和４年１１月１３日（日）

場所　　　長峰スポーツ公園　多目的運動広場

主　　催　　　ＮＰＯ法人飯山市スポーツ協会

共　　催　　　飯山市　　飯山市教育委員会

主　　管　　　飯山市陸上競技協会



公式成績表

 中学生の部 

長峰運動公園 2022/11/13 開始時間 08:50 終了時間 09:34

1 4 オール飯山Ⅳ 32:19.2 0.0
4-1 丸山　拓人 8:20.9 2 +25.3 8:20.9 2 +25.3
4-2 野嵜　愛 8:32.7 3 +1:24.2 16:53.6 3 +48.4
4-3 篠原　春華 7:31.8 3 +3.6 24:25.4 3 +52.0
4-4 山﨑　宏 7:53.8 2 +38.6 32:19.2 1 0.0

2 6 オール飯山Ⅵ 32:44.6 +25.4
6-1 村山未来翔 8:56.7 4 +1:01.1 8:56.7 4 +1:01.1
6-2 石川　優菜 7:08.5 1 0.0 16:05.2 1 0.0
6-3 伊東　咲幸 7:28.2 1 0.0 23:33.4 1 0.0
6-4 小島　善 9:11.2 3 +1:56.0 32:44.6 2 +25.4

3 1 オール飯山Ⅰ 34:35.4 +2:16.2
1-1 八井澤陽斗 8:22.2 3 +26.6 8:22.2 3 +26.6
1-2 大日方琴音 10:02.5 5 +2:54.0 18:24.7 4 +2:19.5
1-3 篠原　優香 8:55.5 4 +1:27.3 27:20.2 4 +3:46.8
1-4 服部　真仁 7:15.2 1 0.0 34:35.4 3 +2:16.2

4 5 オール飯山Ⅴ 34:53.3 +2:34.1
5-1 高橋優太朗 7:55.6 1 0.0 7:55.6 1 0.0
5-2 佐藤　心梛 8:31.7 2 +1:23.2 16:27.3 2 +22.1
5-3 山本　萌華 7:30.9 2 +2.7 23:58.2 2 +24.8
5-4 佐藤　怜人 10:55.1 4 +3:39.9 34:53.3 4 +2:34.1

5 8 栄中 43:17.0 +10:57.8
8-1 大庭　悠斗 11:04.9 5 +3:09.3 11:04.9 5 +3:09.3
8-2 小林　優季乃 10:00.6 4 +2:52.1 21:05.5 5 +5:00.3
8-3 岡　優希菜 10:40.5 5 +3:12.3 31:46.0 5 +8:12.6
8-4 南雲　獅悠 11:31.0 5 +4:15.8 43:17.0 5 +10:57.8

3 オール飯山Ⅲオープン
3-1 岡村　颯太 7:45.8 -9.8 7:45.8 -9.8
3-2 服部　心咲 7:54.6 +46.1 15:40.4 -24.8
3-3 小島ひより 7:30.4 +2.2 23:10.8 -22.6

2 オール飯山Ⅱオープン
2-1 岡田　龍樹 8:19.3 +23.7 8:19.3 +23.7
2-2 大平　恵愛 8:20.7 +1:12.2 16:40.0 +34.8
2-3 小林　寧音 8:06.2 +38.0 24:46.2 +1:12.8

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
7 5 0 0 0 0
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公式成績表

小学生 低学年の部 

長峰運動公園 2022/11/13 開始時間 09:50 終了時間 10:18

1 17 戸狩小C 23:07.3 0.0
17-1 小田切　柑奈 4:47.6 4 +11.2 4:47.6 4 +11.2
17-2 水橋　和馬 3:20.4 1 0.0 8:08.0 2 +10.6
17-3 小田切　舞莉夏 3:40.7 9 +20.6 11:48.7 5 +19.9
17-4 木原　湊太 3:26.5 2 +1.4 15:15.2 4 +21.3
17-5 村山　凱思 3:25.1 2 +2.1 18:40.3 3 +20.8
17-6 小境　栞和 4:27.0 1 0.0 23:07.3 1 0.0

2 18 栄小A 23:08.5 +1.2
18-1 樋口　向陽 4:54.9 8 +18.5 4:54.9 8 +18.5
18-2 宮尾　明里 3:22.9 3 +2.5 8:17.8 4 +20.4
18-3 山田　駿介 3:20.1 1 0.0 11:37.9 2 +9.1
18-4 樋口　和香 3:32.4 4 +7.3 15:10.3 2 +16.4
18-5 齋藤　未空 3:23.0 1 0.0 18:33.3 2 +13.8
18-6 滝沢　昌己 4:35.2 2 +8.2 23:08.5 2 +1.2

3 4 秋津小A 23:24.8 +17.5
4-1 篠原　丈瑠 4:36.4 1 0.0 4:36.4 1 0.0
4-2 中川　実里 3:21.0 2 +0.6 7:57.4 1 0.0
4-3 坂口　唯桜英 3:31.4 5 +11.3 11:28.8 1 0.0
4-4 田中　旺志 3:25.1 1 0.0 14:53.9 1 0.0
4-5 中山　逢來 3:25.6 3 +2.6 18:19.5 1 0.0
4-6 藤澤　一心 5:05.3 6 +38.3 23:24.8 3 +17.5

4 7 木島小A 23:34.9 +27.6
7-1 小林　虎之助 4:53.5 7 +17.1 4:53.5 7 +17.1
7-2 伊東　叶祐 3:27.4 5 +7.0 8:20.9 5 +23.5
7-3 吉田　美心 3:24.6 2 +4.5 11:45.5 3 +16.7
7-4 堀田　雄生 3:28.8 3 +3.7 15:14.3 3 +20.4
7-5 山本　実結 3:27.9 4 +4.9 18:42.2 4 +22.7
7-6 萩原　理央 4:52.7 3 +25.7 23:34.9 4 +27.6

5 5 秋津小B 24:27.3 +1:20.0
5-1 村山　圭弥 4:44.5 2 +8.1 4:44.5 2 +8.1
5-2 上村　果子 3:31.9 7 +11.5 8:16.4 3 +19.0
5-3 小泉　耀大 3:30.0 4 +9.9 11:46.4 4 +17.6
5-4 髙柳　萌々寧 3:41.5 7 +16.4 15:27.9 5 +34.0
5-5 荻原　彩花 3:53.2 7 +30.2 19:21.1 5 +1:01.6
5-6 青木　聡磨 5:06.2 7 +39.2 24:27.3 5 +1:20.0

6 13 常盤小A 24:32.8 +1:25.5
13-1 鈴木　晴斗 5:20.2 11 +43.8 5:20.2 11 +43.8
13-2 阿部　莉歩 3:26.4 4 +6.0 8:46.6 9 +49.2
13-3 田中　蓮花 3:27.1 3 +7.0 12:13.7 7 +44.9
13-4 飯塚　柚奈 3:42.6 8 +17.5 15:56.3 6 +1:02.4
13-5 田中　聡祐 3:29.6 5 +6.6 19:25.9 6 +1:06.4
13-6 髙橋　結月 5:06.9 8 +39.9 24:32.8 6 +1:25.5
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第４３回飯山市ジュニア駅伝大会

公式成績表

小学生 低学年の部 

長峰運動公園 2022/11/13 開始時間 09:50 終了時間 10:18

7 2 飯山小B 24:46.2 +1:38.9
2-1 鷲森　新 4:51.3 5 +14.9 4:51.3 5 +14.9
2-2 久保田　丈一郎 3:32.5 8 +12.1 8:23.8 7 +26.4
2-3 高野　絵音 3:42.8 10 +22.7 12:06.6 6 +37.8
2-4 小林　千夏 3:50.0 10 +24.9 15:56.6 7 +1:02.7
2-5 佐藤　悠絆 3:56.7 8 +33.7 19:53.3 7 +1:33.8
2-6 上松　陽翔 4:52.9 4 +25.9 24:46.2 7 +1:38.9

8 12 東小A 25:40.3 +2:33.0
12-1 高山　瑠斗 4:52.9 6 +16.5 4:52.9 6 +16.5
12-2 真嶋　暖乃 3:29.4 6 +9.0 8:22.3 6 +24.9
12-3 村越　蓮希 4:08.5 14 +48.4 12:30.8 9 +1:02.0
12-4 宮﨑　周 3:33.3 5 +8.2 16:04.1 8 +1:10.2
12-5 髙山　実咲 4:03.7 10 +40.7 20:07.8 8 +1:48.3
12-6 鈴木　陽大 5:32.5 13 +1:05.5 25:40.3 8 +2:33.0

9 8 木島小B 26:14.0 +3:06.7
8-1 関　大智 4:46.6 3 +10.2 4:46.6 3 +10.2
8-2 髙橋　蓮斗 3:51.0 12 +30.6 8:37.6 8 +40.2
8-3 渡邊　晴菜 3:39.9 7 +19.8 12:17.5 8 +48.7
8-4 佐藤　唯 4:04.1 14 +39.0 16:21.6 9 +1:27.7
8-5 清水　祈 4:21.8 14 +58.8 20:43.4 9 +2:23.9
8-6 市川　唯一 5:30.6 12 +1:03.6 26:14.0 9 +3:06.7

10 3 飯山小C 26:23.7 +3:16.4
3-1 小湊　湊心 5:13.2 9 +36.8 5:13.2 9 +36.8
3-2 山﨑　羽琉希 4:10.3 15 +49.9 9:23.5 12 +1:26.1
3-3 岸田　小春 3:40.0 8 +19.9 13:03.5 11 +1:34.7
3-4 八重田　結愛 3:53.0 12 +27.9 16:56.5 11 +2:02.6
3-5 高橋　華音 4:20.2 13 +57.2 21:16.7 11 +2:57.2
3-6 小林　颯仁 5:07.0 9 +40.0 26:23.7 10 +3:16.4

11 10 木島小D 26:24.1 +3:16.8
10-1 中村　佳穂 5:32.1 12 +55.7 5:32.1 12 +55.7
10-2 浦野　健登 3:54.4 13 +34.0 9:26.5 13 +1:29.1
10-3 飯川　結菜 4:03.1 13 +43.0 13:29.6 13 +2:00.8
10-4 山崎　友誠 3:46.1 9 +21.0 17:15.7 13 +2:21.8
10-5 伊東　柚葉 4:12.9 12 +49.9 21:28.6 14 +3:09.1
10-6 山本　漣 4:55.5 5 +28.5 26:24.1 11 +3:16.8

12 9 木島小C 26:33.4 +3:26.1
9-1 大平　啓介 5:17.3 10 +40.9 5:17.3 10 +40.9
9-2 遠山　綺心 3:45.5 10 +25.1 9:02.8 10 +1:05.4
9-3 宮川　いおり 3:59.6 12 +39.5 13:02.4 10 +1:33.6
9-4 御園　大祐 3:50.3 11 +25.2 16:52.7 10 +1:58.8
9-5 浦野　瑛希那 4:31.0 15 +1:08.0 21:23.7 13 +3:04.2
9-6 大口　直 5:09.7 10 +42.7 26:33.4 12 +3:26.1

13 6 秋津小C 26:36.6 +3:29.3
6-1 松澤　樹 5:55.3 15 +1:18.9 5:55.3 15 +1:18.9
6-2 関谷　一華 3:50.5 11 +30.1 9:45.8 14 +1:48.4
6-3 田中　悠人 3:48.6 11 +28.5 13:34.4 14 +2:05.6
6-4 上村　莉紅 3:41.0 6 +15.9 17:15.4 12 +2:21.5
6-5 齋藤　千織 4:03.0 9 +40.0 21:18.4 12 +2:58.9
6-6 倉科　樹 5:18.2 11 +51.2 26:36.6 13 +3:29.3
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第４３回飯山市ジュニア駅伝大会

公式成績表

小学生 低学年の部 

長峰運動公園 2022/11/13 開始時間 09:50 終了時間 10:18

14 14 常盤小B 26:56.6 +3:49.3
14-1 深堀　連生 5:42.9 14 +1:06.5 5:42.9 14 +1:06.5
14-2 石橋　侑橙 4:08.5 14 +48.1 9:51.4 15 +1:54.0
14-3 田中　杷花 3:36.3 6 +16.2 13:27.7 12 +1:58.9
14-4 鈴木　玲菜 3:53.8 13 +28.7 17:21.5 14 +2:27.6
14-5 青木　音 3:31.4 6 +8.4 20:52.9 10 +2:33.4
14-6 佐藤　悠真 6:03.7 15 +1:36.7 26:56.6 14 +3:49.3

15 11 木島小E 27:32.0 +4:24.7
11-1 小林　亮斗 5:38.7 13 +1:02.3 5:38.7 13 +1:02.3
11-2 六塚　陽斗 3:41.6 9 +21.2 9:20.3 11 +1:22.9
11-3 浦野　紗奈 4:14.7 15 +54.6 13:35.0 15 +2:06.2
11-4 浦野　莉奈 4:15.9 15 +50.8 17:50.9 15 +2:57.0
11-5 丸山　菜々 4:07.6 11 +44.6 21:58.5 15 +3:39.0
11-6 六塚　雅斗 5:33.5 14 +1:06.5 27:32.0 15 +4:24.7

19 飯山小Dオープン 26:11.5 +3:04.2
19-1 岡村　継生 5:39.8 +1:03.4 5:39.8 +1:03.4
19-2 佐藤　凪 3:41.0 +20.6 9:20.8 +1:23.4
19-3 岡田　雅樹 3:52.0 +31.9 13:12.8 +1:44.0
19-4 佐藤　悠心 3:51.6 +26.5 17:04.4 +2:10.5
19-5 関　創太郎 3:45.3 +22.3 20:49.7 +2:30.2
19-6 阿部　真武 5:21.8 +54.8 26:11.5 +3:04.2

21 栄小Bオープン
21-1 島崎　暖平 5:27.2 +50.8 5:27.2 +50.8
21-2 油科　奏太 3:06.2 -14.2 8:33.4 +36.0
21-3 山田　夏穂 4:07.7 +47.6 12:41.1 +1:12.3
21-4 広瀬　心路 3:44.2 +19.1 16:25.3 +1:31.4
21-5 樋口　湊斗 4:31.6 +1:08.6 20:56.9 +2:37.4

15 泉台Aオープン
15-1 前澤　八瑠 4:44.0 +7.6 4:44.0 +7.6
15-2 南久保　優月 3:42.4 +22.0 8:26.4 +29.0
15-3 三橋　明歩 3:27.1 +7.0 11:53.5 +24.7
15-4 千野　柚希 3:52.3 +27.2 15:45.8 +51.9

20 東小Bオープン
20-1 吉越　莉子 6:04.0 +1:27.6 6:04.0 +1:27.6
20-2 吉越　香乃 4:03.4 +43.0 10:07.4 +2:10.0
20-3 石井　琉聖 4:13.7 +53.6 14:21.1 +2:52.3

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
19 16 0 0 0 0
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公式成績表

小学生 高学年の部 

長峰運動公園 2022/11/13 開始時間 10:50 終了時間 11:32

1 22 飯山小A 34:12.3 0.0
22-1 鷲野　ゆりあ 7:46.3 7 +30.2 7:46.3 7 +30.2
22-2 岡村　榛馬 4:39.3 1 0.0 12:25.6 2 +27.8
22-3 富井　陽友 4:32.6 1 0.0 16:58.2 1 0.0
22-4 曾根原　理子 4:52.7 4 +19.6 21:50.9 1 0.0
22-5 佐々木　可絵 4:49.2 2 +15.1 26:40.1 1 0.0
22-6 小林　奏太 7:32.2 2 +5.2 34:12.3 1 0.0

2 25 秋津小A 34:54.5 +42.2
25-1 宮本　　暖 7:32.7 2 +16.6 7:32.7 2 +16.6
25-2 丸山　侑浬 4:56.2 5 +16.9 12:28.9 4 +31.1
25-3 藤澤　乃心 4:56.9 4 +24.3 17:25.8 3 +27.6
25-4 上村　一華 4:39.9 2 +6.8 22:05.7 2 +14.8
25-5 中山　英飛 4:55.4 4 +21.3 27:01.1 3 +21.0
25-6 村山　仁汰 7:53.4 4 +26.4 34:54.5 2 +42.2

3 36 戸狩小A 35:12.1 +59.8
36-1 大塚　友稀 7:45.1 6 +29.0 7:45.1 6 +29.0
36-2 浅野　凛大郎 4:53.5 4 +14.2 12:38.6 6 +40.8
36-3 大塚　愛佳 4:48.8 2 +16.2 17:27.4 4 +29.2
36-4 小林　杏 4:43.6 3 +10.5 22:11.0 3 +20.1
36-5 宮澤　崚空 5:13.7 8 +39.6 27:24.7 4 +44.6
36-6 川久保　莉美 7:47.4 3 +20.4 35:12.1 3 +59.8

4 34 泉台A 35:23.7 +1:11.4
34-1 川口　眞 7:44.8 5 +28.7 7:44.8 5 +28.7
34-2 小湊　胡太郎 4:42.3 3 +3.0 12:27.1 3 +29.3
34-3 武田　茉子 5:17.8 7 +45.2 17:44.9 5 +46.7
34-4 塩川　聡大 4:33.1 1 0.0 22:18.0 4 +27.1
34-5 松澤　怜愛 4:34.1 1 0.0 26:52.1 2 +12.0
34-6 服部　海聖 8:31.6 8 +1:04.6 35:23.7 4 +1:11.4

5 30 木島小D 36:10.4 +1:58.1
30-1 伊賀　優斗 7:33.7 3 +17.6 7:33.7 3 +17.6
30-2 丸山　夏希 5:02.7 6 +23.4 12:36.4 5 +38.6
30-3 関　ひまり 5:20.6 8 +48.0 17:57.0 6 +58.8
30-4 遠山　莉世 4:58.9 5 +25.8 22:55.9 5 +1:05.0
30-5 吉田　陽紀 5:08.6 7 +34.5 28:04.5 5 +1:24.4
30-6 萩原　和真 8:05.9 5 +38.9 36:10.4 5 +1:58.1

6 27 木島小A 36:18.3 +2:06.0
27-1 髙橋　侑都 7:16.1 1 0.0 7:16.1 1 0.0
27-2 伊賀　優奈 4:41.7 2 +2.4 11:57.8 1 0.0
27-3 渡邊　光南 5:06.3 5 +33.7 17:04.1 2 +5.9
27-4 常田　灯 5:58.5 11 +1:25.4 23:02.6 6 +1:11.7
27-5 丸山　敦也 5:02.4 6 +28.3 28:05.0 6 +1:24.9
27-6 齋藤　翼 8:13.3 6 +46.3 36:18.3 6 +2:06.0
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第４３回飯山市ジュニア駅伝大会

公式成績表

小学生 高学年の部 

長峰運動公園 2022/11/13 開始時間 10:50 終了時間 11:32

7 33 常盤小A 36:26.5 +2:14.2
33-1 髙橋　陽斗 7:34.9 4 +18.8 7:34.9 4 +18.8
33-2 拝仙　凪 5:11.8 8 +32.5 12:46.7 7 +48.9
33-3 水野　奏汰 5:15.3 6 +42.7 18:02.0 7 +1:03.8
33-4 和田　雪ノ羽 6:02.6 12 +1:29.5 24:04.6 7 +2:13.7
33-5 青木　晴 4:54.9 3 +20.8 28:59.5 7 +2:19.4
33-6 田中　希果 7:27.0 1 0.0 36:26.5 7 +2:14.2

8 29 木島小C 39:00.3 +4:48.0
29-1 石澤　瑠望 8:11.4 8 +55.3 8:11.4 8 +55.3
29-2 市川　涼花 5:25.5 9 +46.2 13:36.9 8 +1:39.1
29-3 伊東　優志 5:46.0 11 +1:13.4 19:22.9 9 +2:24.7
29-4 髙橋　桜梨 5:26.8 7 +53.7 24:49.7 8 +2:58.8
29-5 小林　紘介 5:00.1 5 +26.0 29:49.8 8 +3:09.7
29-6 太田　結吏 9:10.5 11 +1:43.5 39:00.3 8 +4:48.0

9 23 飯山小B 39:09.1 +4:56.8
23-1 髙野　円蔵 8:41.2 9 +1:25.1 8:41.2 9 +1:25.1
23-2 久保田　千瑛 5:06.5 7 +27.2 13:47.7 9 +1:49.9
23-3 小林　龍介 5:22.7 10 +50.1 19:10.4 8 +2:12.2
23-4 島田　璃彩 5:39.9 8 +1:06.8 24:50.3 9 +2:59.4
23-5 川瀬　叶実 5:34.9 12 +1:00.8 30:25.2 9 +3:45.1
23-6 島田　瑠暁 8:43.9 9 +1:16.9 39:09.1 9 +4:56.8

10 31 東小A 39:28.9 +5:16.6
31-1 村越　惟吹 9:00.7 11 +1:44.6 9:00.7 11 +1:44.6
31-2 池田　彩来 5:39.2 10 +59.9 14:39.9 10 +2:42.1
31-3 鈴木　翔 4:49.6 3 +17.0 19:29.5 10 +2:31.3
31-4 真嶋　陽奈子 5:41.5 9 +1:08.4 25:11.0 10 +3:20.1
31-5 池田　唯来 5:27.7 11 +53.6 30:38.7 10 +3:58.6
31-6 吉越　悠人 8:50.2 10 +1:23.2 39:28.9 10 +5:16.6

11 28 木島小B 41:01.0 +6:48.7
28-1 中村　雪華 9:13.4 12 +1:57.3 9:13.4 12 +1:57.3
28-2 島田　唯那 5:45.0 11 +1:05.7 14:58.4 11 +3:00.6
28-3 佐藤　湊 6:22.2 12 +1:49.6 21:20.6 12 +4:22.4
28-4 堀田　和佳生 5:53.3 10 +1:20.2 27:13.9 12 +5:23.0
28-5 丸山　空飛 5:16.4 9 +42.3 32:30.3 12 +5:50.2
28-6 六塚　勇太 8:30.7 7 +1:03.7 41:01.0 11 +6:48.7

12 26 秋津小B 41:08.3 +6:56.0
26-1 松山ちあき 8:59.8 10 +1:43.7 8:59.8 10 +1:43.7
26-2 中山　颯翔 6:28.6 12 +1:49.3 15:28.4 12 +3:30.6
26-3 小林　陽向 5:20.7 9 +48.1 20:49.1 11 +3:50.9
26-4 佐藤　瑠奈 5:08.8 6 +35.7 25:57.9 11 +4:07.0
26-5 宮﨑　翔伍 5:17.6 10 +43.5 31:15.5 11 +4:35.4
26-6 田中　真緒 9:52.8 12 +2:25.8 41:08.3 12 +6:56.0

35 泉台Bオープン 38:34.3 +4:22.0
35-1 栗岩　嘉映 8:27.4 +1:11.3 8:27.4 +1:11.3
35-2 山室　橙矢 5:10.3 +31.0 13:37.7 +1:39.9
35-3 山田　遥登 5:09.2 +36.6 18:46.9 +1:48.7
35-4 近藤　大和 5:50.7 +1:17.6 24:37.6 +2:46.7
35-5 古谷　捺貴 5:13.1 +39.0 29:50.7 +3:10.6
35-6 服部　朔海 8:43.6 +1:16.6 38:34.3 +4:22.0
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第４３回飯山市ジュニア駅伝大会

公式成績表

小学生 高学年の部 

長峰運動公園 2022/11/13 開始時間 10:50 終了時間 11:32

24 飯山小Cオープン 39:21.8 +5:09.5
24-1 高橋　拓夢 9:24.4 +2:08.3 9:24.4 +2:08.3
24-2 齊藤　陽 5:14.5 +35.2 14:38.9 +2:41.1
24-3 小林　蒼介 4:49.4 +16.8 19:28.3 +2:30.1
24-4 土屋　あずさ 5:22.6 +49.5 24:50.9 +3:00.0
24-5 山田　優羅 5:28.2 +54.1 30:19.1 +3:39.0
24-6 鷲森　柑汰 9:02.7 +1:35.7 39:21.8 +5:09.5

39 戸狩小Bオープン 40:11.9 +5:59.6
39-1 小林　雫 9:21.3 +2:05.2 9:21.3 +2:05.2
39-2 佐々木　優奈 5:44.7 +1:05.4 15:06.0 +3:08.2
39-3 山﨑　みな実 5:18.2 +45.6 20:24.2 +3:26.0
39-4 小坂　梨乃 5:28.2 +55.1 25:52.4 +4:01.5
39-5 岡田　菜乃悠 5:28.8 +54.7 31:21.2 +4:41.1
39-6 江口　瑚々音 8:50.7 +1:23.7 40:11.9 +5:59.6

32 東小Bオープン
32-1 髙井　蒼介 9:17.6 +2:01.5 9:17.6 +2:01.5
32-2 中島　菜々香 5:52.8 +1:13.5 15:10.4 +3:12.6
32-3 吉越　野乃 5:31.4 +58.8 20:41.8 +3:43.6
32-4 高山　歩輝 5:36.5 +1:03.4 26:18.3 +4:27.4
32-5 岡本　麻那 5:32.2 +58.1 31:50.5 +5:10.4

37 常盤小Bオープン
37-1 大熊　隆仁 9:23.5 +2:07.4 9:23.5 +2:07.4
37-2 石橋　煌大 7:10.0 +2:30.7 16:33.5 +4:35.7
37-3 倉科　心 6:41.6 +2:09.0 23:15.1 +6:16.9
37-4 和田　桜ノ風 5:49.6 +1:16.5 29:04.7 +7:13.8
37-5 滝澤　歩 5:45.7 +1:11.6 34:50.4 +8:10.3

38 泉台Cオープン
38-1 青木　胤人 8:56.3 +1:40.2 8:56.3 +1:40.2
38-2 清水　珠羽 5:53.1 +1:13.8 14:49.4 +2:51.6

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
18 15 0 0 0 0
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